Allahın Elçisi kadına sordu:

– Seni bu harekete sevk eden nedir? Kadın:

– Eğer peygamber isen yaptığım sana zarar vermez; melik isen insanları senin elinden
kurtarmış olurum, dedi.

Allah'ın Elçisi’nin emriyle kadın öldürüldü. Öldürmeyip affettiğini kaydeden rivâyetler de vardır.

Peygamberimiz Hicrî 7., Milâdî 628 yılındaki Hayber Savaşında vaki olan bu zehirlenme
olayından üç yıl sonra vefat buyurmuştur. Vefatında bu zehirlenme olayının etkisinin olup
olmadığı kuşkuludur. Rivayete göre Peygamber zehirli eti ağzına alınca tükürmüş ve
arkadaşlarına da etin zehirlenmiş olduğu bildirerek yememelerini emretmiştir.